
                                                                                                                                                                                                                                                          
Produktinformācija 
 
Speciālie eļļošanas 
materiāli 
 
 
RAKSTUROJUMS 

• Nekūst, pat augstās 
temperatūrās 

• Ļoti augsta termiskā 
stabilitāte 

• Lieliska pretošanās 
oksidācijai 

• Lieliska izturība pret 
ūdeni  

 
 
 
SASTĀVS 

• Silikoneļļa 
• Sodrēju iebiezinātājs  
• Pretkorozijas piedevas 

 
 

 
GARANTIJAS NOTEIKUMI 
 
Informācija, ko satur šis 
dokuments, ir pamatota ar 
DOW CORNIG veiktajiem 
produkta pētījumiem  un ir 
maksimāli patiesi. 
Tomēr, sakarā ar to, ka šī 
produkta pielietošanas apstākļi 
un metodes notiek ārpus mūsu 
kontroles, šo informāciju  
nevajag izmantot personīgi 
veikto izmēģinājumu rezultātu 
papildināšanai. 
 
DOW CORNIG garantē tikai šī 
produkta atbilstību patreizējām 
specifikācijām. 
DOW CORNIG nedod ne tiešu 
ne netiešu garantiju dotā 
produkta pielietošanai naudas 
līdzekļu ekonomijas vai to 
atpelnīšanas nolūkos. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ierobežojumi 
Šis produkts nekad nav testēts 
izmantošanai farmakopejā vai 
medicīnā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pielietošanas metodes 
 
Rūpīgi notīriet kontakta 
virsmas.  MOLYKOTE 41 
Grease var uzklāt ar otu,  
smērvielu pistoli vai ar 
automātiskajām ierīcēm. 
MOLYKOTE 41 Grease lietoja-
mas arī centralizētajās 
eļļošanas sistēmās. Tās 
nedrīkst sajaukt kopā ar citām 
smērvielām. 
 
 
Uzglabāšana un derīguma 
termiņš 
 
MOLYKOTE 41 Grease, 
uzglabājot 20°C temperatūrā, 
oriģinālā slēgtā iepakojumā, 
produkts ir derīgs 5 gadus no 
ražošanas datuma. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DROŠĪBAS PASĀKUMI 
 
Informācija par produkta 
nekaitīgumu drošai lietošanai 
šajā aprakstā nav iekļauta. 
Pirms MOLYKOTE 41 Grease 
lietošanas rūpīgi izlasiet 
produkta Drošības Datu lapu 
un etiķeti uz produkta 
fasējuma. 
 
 
Fasējums 
 
Šim produktam ir vairāki 
iepakojumu standarti.  
Lai iegūtu detalizētāku 
informāciju par iespējamiem 
fasējumiem un pasūtījumu 
daudzumu, lūdzam vērsties 
tuvākajā DOW CORNIG 
pārstāvniecībā vai pie tuvākā 
izplatītāja. 

 
 
 

MOLYKOTE ® 41 Extreme  
High Temperature Bearing 
Grese 
 
Silikona ziede lietošanai ļoti augstās temperatūrās 
zemiem apgriezieniem 
 
PIELIETOJUMS 

• Ideālas lietošanai gultņos žāvēšanas iekārtu konveijeros, krāšņu 
vagonetēs, koncentrēta sālsūdens izsūknēšanas pumpjos, 
tvaika turbīnu regulēšanas mehānismu šarnīros, u.c.. 

 
TIPISKĀS ĪPAŠĪBAS 

Īpašības Testa 
metode* 

Rādītāji 

Krāsa vizuāli melna 
Iebiezinātājs - sodrēji 
Bāzes eļļa - silikoneļļa 
Bāzes eļļas viskozitāte, mm²/s  316 
Penetrācija smērvielai, pēc 60 cikliem , 
mm/10 

JIS K 2220 280 

NLGI klase - 2 
Četrlodīšu mašīnas tests, N (kg) DIN 51350/4 1500 (152) 
Noslodzes koeficients (ND Value)  75’000 
Darba temperatūru diapazons, °C - -18 ... 288 
Blīvums, g/cm³, pie 25°C - 1.14 
Pilienkrišanas temperatūra, °C ASTM D2265 >300 
Tecāšana pēc 24h, 149°C, % Fed Std 791 4.8³ 
Eļļas atdalīšanās tests, 7dienas, pie 40°C DIN 51817 2.6 
Pretoksidācijas noturība (spiediena kritums 
pēc 100h, pie 99°C), bar (psi) 

DIN 51808 0.4 (5,80) 

ASTM: (American Society for Testing and Materials) Amerikāņu 
testēšanas un materiālu savienība. 
DIN: Deutche Industrie Norm. 
 
Tabulā uzrādītie parametri ir informatīvi. Šī nav ražotāja specifikācija konkrētam 
produktam. Lai iegūtu konkrēta produkta specifikāciju, lūdzam vērsties pie 
vietējā Dow Corning pārstāvja: 
„SIA VA Motors”, Lāčplēša iela 75, Rīga, tel: 67383881; fax: 67383882;  
e-mail: vamotors@apollo.lv. 
 


